
  

  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

 U S N E S E N Í 

ze  zasedání Rady města Vizovice dne 29. 04. 2015 
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 29. 04. 2015 následující usnesení: 

 

8/128/15 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 5, ul. Tyršova 917, Vizovice 

        s paní XXX od 1. 5. 2015 do 31. 12. 2016. 

 

8/129/15 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy nebytových prostor v budově  

                  Tržnice, ul. Pardubská 1209, Vizovice, s nájemcem Petra Pappová – komisní 

                   prodej, s 3měsíční výpovědní lhůtou. 

 

8/130/15 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy nebytových prostor v budově  

                  Tržnice, ul. Pardubská 1209, Vizovice, s nájemcem Anna Outratová – prodej  

                   zemědělských produktů, s 3měsíční výpovědní lhůtou. 

 

8/131/15 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy nebytových prostor v budově  

                  Tržnice, ul. Pardubská 1209, Vizovice, s nájemcem Petrem Matůškem – ovoce, 

        zelenina,  s 3měsíční výpovědní lhůtou. 

 

8/132/15 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor v domě č. p. 418, 

        Masarykovo nám. Vizovice (bývalá prádelna). 

 

8/133/15 – schvaluje závazné ukazatele rozpočtu příspěvkových organizací města Vizovice 

        na rok 2015 dle přílohy č. 1 k zápisu.  

 

8/134/15 – bere na vědomí Zápis z jednání škodní komise Rady města Vizovice konané 

        dne 13. 4. 2015, který tvoří přílohu č. 2 k zápisu a souhlasí s doporučeními, 

        která z jednání komise vyplynula. 

 

8/135/15 – schvaluje poskytnutí jednorázové individuální dotace z rozpočtu města 

       Vizovice na rok 2015 pro Vizovjánek – soubor valašských písní a tanců, z. s. 

        na úhradu výdajů souvisejících s pořádáním Přehlídky dětských folklorních 

        souborů jižního Valašska ve výši 14.278,-- Kč.  

 

8/136/15 – souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností 

        Pragokoncert Bohemia, a. s. v souvislosti s konáním kulturní akce Masters of 

        rock ve dnech 9. 7. - 12. 7. 2015 dle přílohy č. 3 k zápisu a pověřuje starostku 

        města podpisem této dohody.  

 

8/137/15 – souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností 

        RUDOLF JELÍNEK, a. s.  v souvislosti s konáním Vizovického Trnkobraní 

        ve dnech 21. 8. – 22. 8. 2015 dle přílohy č. 4 k zápisu a pověřuje starostku 

        města podpisem této dohody.  

 

8/138/15 – souhlasí s jednorázovým použitím investičního fondu Základní školy Vizovice, 

                  příspěvková organizace v roce 2015 na nákup dataprojektoru za cenu 48.000,-- Kč.  

 



        

8/139/15 – souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků, která byla 

        uzavřena dne 10. 3. 1994 mezi Městem Vizovice a paní XXX, z důvodu vyjmutí 

        pozemku p. č. 4232/21 v k. ú. Vizovice. 

 

8/140/15 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemku p. č. 4932/21, trvalý travní 

        porost, o výměře 112 m² v k. ú. Vizovice po uzavření dodatku smlouvy. 

         

8/141/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

                  na stavbu „Vizovice, ŘSD ČR, přeložka vedení VN a NN“, na pozemcích  

                  p. č. 3734/13 a p. č. 3734/9 k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi  

                  E.ON Distribuce, a. s. a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 14.250,-- Kč. 

 

8/142/15 – souhlasí s přiloženou  žádostí společnosti ENERGY PROJECT, s. r. o. o souhlas  

                  vlastníka pozemku týkající se umístění a realizace stavby „Silnice I/49 Vizovice - 

                  Lhotsko“ na pozemcích p. č. 3734/13 a p. č. 3734/9 ve vlastnictví města Vizovice. 

 

8/143/15 – souhlasí s úpravou veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku  

                  p. č. 5547 o výměře 5896 m
2
, ostatní plocha, ve vlastnictví Města Vizovice dle  

                  přiložené žádosti.   

 

8/144/15 – v působnosti valné hromady schvaluje účetní závěrku a výsledky hospodaření 

        Technických služeb města Vizovice s. r. o. za rok 2014. 

 

8/145/15 – pověřuje starostku města podpisem Dohody o kolektivním členství s OSH Zlín 

       dle přílohy č. 5 k zápisu a schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 1,-- Kč  

                  na obyvatele. 

 

8/146/15 – zmocňuje starostku města zastupováním města Vizovice na XIV. Sněmu Svazu 

        měst a obcí ČR.  

 

8/147/15 – pověřuje sociální odbor v samostatné působnosti udělovat/neudělovat souhlas 

        podle § 33, odst. 6,   zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění 

        pozdějších předpisů.  

 

8/148/15 – souhlasí se zpevněním části komunikace na p. č. 569 v k. ú. Chrastěšov na vlastní 

        náklady žadatelů – manželů XXX.  

 

8/149/15 – souhlasí s poskytnutím finančního daru základní organizaci Českého svazu  

        ochránců přírody – Záchranné stanici volně žijících živočichů Buchlovice,  

        ve výši 2.000,-- Kč.  

 

 

 

 

 

    . 

 

   

 Bc. Silvie Dolanská     Mgr. Alena Hanáková 

               starostka            místostarostka 


